



Nikolaj Sørensen Holding ApS

Sandballevej 20, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 30 34 91

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Nikolaj Schmidt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Nikolaj Sørensen Holding ApS Sandballevej 20 8382 Hinnerup CVR-nr.: 28 30 34 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Nikolaj Schmidt Sørensen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Kapitalinteresser | VVS-installatør Flemming Sørensen A/S, Favrskov NKM Ejendomme ApS, Hinnerup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.326 | -8.025 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 639.241 | 372.157 |
| Andre finansielle indtægter | 13.361 | 22.101 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.274 | -1.331 |
| Resultat før skat | 641.002 | 384.902 |
| Skat af årets resultat | -418 | -2.838 |
| Årets resultat | 640.584 | 382.064 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 639.241 | 172.157 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.200 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 95.707 |
| Disponeret fra overført resultat | -116.457 | 0 |
| Disponeret i alt | 640.584 | 382.064 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresser | <u>1.293.488</u> | <u>854.246</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.293.488</u> | <u>854.246</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.293.488</u> | <u>854.246</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>387.191</u> | <u>622.410</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>387.191</u> | <u>622.410</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>377.188</u> | <u>63.346</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>764.379</u> | <u>685.756</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.057.867</u> | <u>1.540.002</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.038.656 | 599.415 |
| Overført resultat | 758.393 | 674.849 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.200 |
| Egenkapital i alt | <u>2.039.849</u> | <u>1.513.464</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 418 | 3.610 |
| Anden gæld | 17.600 | 22.928 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 18.018 | 26.538 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>18.018</u> | <u>26.538</u> |
| Passiver i alt | <u>2.057.867</u> | <u>1.540.002</u> |
| | | |
| 2 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 3 | Eventualposter | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 399.415 | 874.850 | 114.200 | 1.513.465 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.200 | -114.200 |
| Resultatandel | 0 | 639.241 | -116.457 | 117.800 | 640.584 |
| | 125.000 | 1.038.656 | 758.393 | 117.800 | 2.039.849 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalinteresser | | |
| Kapitalandele i Kapitalinteresser 1. januar 2022 | 254.831 | 239.831 |
| Tilgange i året | 0 | 15.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 254.831 | 254.831 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 620.416 | 248.258 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 639.241 | 372.157 |
| Udbytte | -200.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 1.059.657 | 620.415 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022 | -21.000 | -21.000 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2022 | -21.000 | -21.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.293.488 | 854.246 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| VVS-installatør Flemming Sørensen A/S | Favrskov | 25 % |
| NKM Ejendomme ApS | Hinnerup | 33 % |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende til fordel for VVS-installatør Flemming Sørensen A/S' andre kreditorer

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for VVS-installatør Flemming Sørensen A/S' mellemværender med pengeinstitut, som pr. 31. december 2022 udgør et skyldigt beløb på 379 t.kr.
